
 

 Stránka 1 z 3 

 

ZADAVATEL: Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o. 

SÍDLO: Kyjovská 607, 348 15 Planá 

IČO/DIČ: 263 60 896/CZ263 60 896 

ZASTOUPENÝ: 
Dagmar Špédlovou, předsedkyní rady jednatelů  

Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, místopředsedou rady jednatelů 

PROFIL ZADAVATELE: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_136.html 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Bc. Janou Dubcovou,  ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Dodávka polohovatelných lůžek a nočních stolků pro NNP Svatá Anna, s.r.o. a 
Klatovskou nemocnici, a.s.“                                                    

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část A -  Polohovatelná lůžka a jídelní stolky pro NNP Svatá Anna, s.r.o. 
Část B -  Polohovatelná lůžka a jídelní stolky pro Klatovskou nemocnici, a.s. 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY, DĚLENÁ NA ČÁSTI, ZADÁVANÁ VE ZJEDNODUŠENÉM 
PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ DLE § 53 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (ZZVZ) 

Spisová značka: CN/183/CN/19 Číslo jednací: 166/20/CN 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne  15. 1. 2020 
 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje hlavní zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

Dne 14.1.2020 obdržel zadavatel od jednoho z potencinálních dodavatelů následující žádost o vysvětlení, 

upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek, na které tímto odpovídá.  

 

Žádost o vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně odpovědí zadavatele: 

 
Část A: Polohovatelná lůžka a stolky pro NNP Svatá Anna, s.r.o. 
 
Dotaz č. 1 
Bod 1.6 - Matrace aktivní č.1 
Parametr: 
Maximální hmotnost pacienta 200kg. 
Uchazeč se domnívá, že matrace s nosností 200kg je určena pro nejvyšší třídu matrace se stupněm 
dekubitů IV. stupně a tím pádem i s více funkcemi a lepšími parametry, nikoliv však pro matraci II. stupně. 
 
Dotaz: 
Může uchazeč zadavateli nabídnout matraci s nosnosti 140kg při zachování všech ostatních funkcí a 
parametrů dle ZD? 
 
Odpověď k dotazu č. 1:  
 
Ano je to možné. Zadavatel bude akceptovat v bodu 1.6 nabídku matrace o nosnosti 140 kg při zachování 
všech ostatních funkcí a parametrů. Zadavatel si uvědomuje, že pro matrace I. a II. stupně není nosnost 200 
kg. 
 
Dotaz č. 2 
Bod 1.8 - Noční stolek s jídelní deskou č.1 
Zadavatel v popisu "Minimální technické parametry" nikde nepopisuje provedení jídelní desky, tak jako tomu 
je např. v bodě 1.9 Noční stolek s jídelní deskou č.2. 
 
 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_136.html


 

 Stránka 2 z 3 

 

Dotaz: 
Požaduje zadavatel v bodě bodě 1.8 - Noční stolek s jídelní deskou č.1 
• Plynule výškově nastavitelná jídelní deska pomocí plynové pístnice 
• Jídelní deska vybavena oboustranným náklonem s aretací ve 3 pozicích 
• Jídelní deska celoplastová se zvýšeným okrajem po celém obvodu 
 
Odpověď k dotazu č. 2: 
 
Ano, zadavatel požaduje v bodu 1.8 noční stolek s jídelní deskou č.1 a s minimálními parametry:  
• Plynule výškově nastavitelná jídelní deska pomocí plynové pístnice 
• Jídelní deska vybavena oboustranným náklonem s aretací ve 3 pozicích 
• Jídelní deska celoplastová se zvýšeným okrajem po celém obvodu 
 
Část B: Polohovatelná lůžka a stolky pro Klatovskou nemocnici, a.s. 
 
Dotaz č. 3 
Bod 1.4 - Matrace aktivní  
Parametr: 
Maximální hmotnost pacienta 200kg. 
Uchazeč se domnívá, že matrace s nosností 200kg je určena pro nejvyšší třídu matrace se stupněm 
dekubitů IV. stupně a tím pádem i s více funkcemi a lepšími parametry, nikoliv však pro matraci I. - II. stupně. 
 
Dotaz: 
Může uchazeč zadavateli nabídnout matraci s nosnosti 140kg při zachování všech ostatních funkcí a 
parametrů dle ZD? 
 
Odpověď k dotazu č. 3: 
 
Ano je to možné. Zadavatel bude akceptovat v bodu 1.4.nabídku matrace o nosnosti 140 kg při zachování 
všech ostatních funkcí a parametrů. Zadavatel si uvědomuje, že pro matrace I. a  II. stupně není nosnost 
200 kg. 
 
Dotaz č. 4 
Bod 1.6 - Noční stolek s jídelní deskou  
Zadavatel v popisu "Minimální technické parametry" nikde nepopisuje provedení jídelní desky. 
 
Dotaz: 
Požaduje zadavatel v bodě 1.6 - Noční stolek s jídelní deskou  
• Plynule výškově nastavitelná jídelní deska pomocí plynové pístnice 
• Jídelní deska vybavena oboustranným náklonem s aretací ve 3 pozicích 
• Jídelní deska celoplastová se zvýšeným okrajem po celém obvodu? 
 
Odpověď k dotazu č. 4: 
 
Ano, zadavatel požaduje v bodu 1.6 noční stolek s jídelní deskou a s minimálními parametry: 
• Plynule výškově nastavitelná jídelní deska pomocí plynové pístnice 
• Jídelní deska vybavena oboustranným náklonem s aretací ve 3 pozicích 
• Jídelní deska celoplastová se zvýšeným okrajem po celém obvodu 
 
Upravená technická specifikace dle výše uvedených bodů je v aktuálním znění Příloh č. 1.1 a 1.2.ZD v 
hlavním detailu VZ v přiložených souborech  Příloha č. 1.1 ZD_Technická specifikace_NNP SvA_ve znění 
Vysvětlení č.1_15.1.2020 a Příloha č. 1.2 ZD_Technická specifikace_KTN_ve znění Vysvětlení 
č.1_15.1.2020. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------  

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 
dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji 
E-ZAK v detailu příslušné veřejné zakázky (URL adresa https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7681.html). 
 
Vzhledem k výše uvedenému vysvětlení, upřesní a doplnění zadávacích podmínek, zadavatel v souladu s § 

99 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3. 2. 2020 do 10.00 hod.  

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7681.html


 

 Stránka 3 z 3 

 

 

 

 

V Plzni dne 15.1.2020       

 

 

 

                                     

-------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

Administrátor 

Centrální nákup, příspěvková organizace  

v zastoupení zadavatele 


		2020-01-15T12:15:58+0100
	Mgr. Renata Janoušková




